
 
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 
 

NUTARIMAS 
 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO INSTITUTO 
TARYBOS RINKIMŲ REGLAMENTO PAKEITIMO 

 
 

2016 m. spalio 21 d. Nr. 80-6 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227) 37 p. 22 pp. nuostatomis, Senatas n u t a r i a :  

1. P a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto mokslo instituto tarybos rinkimų 

reglamentą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 
 
 
 
 

Senato pirmininkas                     prof. Rimantas Benetis 

 
 
 
 
Senato sekretorė                 prof. Jūratė Macijauskienė 

 


